
СУХИНИЧИ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

«СЕЛО ШЛИППОВО»
Калужская область

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
от 30 декабря 2013г. № 175

Об утверждении генерального плана 
сельского поселения «Село Шлиппово»
Сухиничского района Калужской области

В соответствии с пп.20 статьи 14 Федерального закона РФ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 
06.10.2003 года №131-Ф3, статьей 8 и статьей 24 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьей 26 Устава сельского поселения "Село Шлиппово", с 
учетом протокола публичных слушаний по проекту генерального плана сельского 
поселения «Село Шлиппово» и заключения о результатах публичных слушаний по 
проекту генерального плана сельского поселения «Село Шлиппово» Сельская Дума 
СП «Село Шлиппово»,

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить генеральный план муниципального образования сельское поселение 
«Село Шлиппово» Сухиничского района Калужской области в составе следующих 
материалов:
1) Материалы по обоснованию. Том I (приложение №1 к настоящему Решению);
2) Положения о территориальном планировании. Том II (приложение №2 к 
настоящему Решению);
3) Перечень и характеристика основных факторов риска возникновения 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера .Том III 
(приложение №3 к настоящему Решению);
4) Карта планируемое размещение объектов капитального строительства 
(приложение №4 к настоящему Решению);
5) Карта границы населенных пунктов (приложение №5 к настоящему Решению);
6) Карта ландшафтно-геоморфологическая (приложение №6 к настоящему 
Решению);



2. Администрации сельского поселения «Село Шлиппово» обнародовать настоящее 
Решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения 
«Село Шлиппово» в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию 
сельского поселения «Село Шлиппово».

А.Н.Алексанкин



П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по проекту генерального плана 
сельского поселения «Село Шлиппово»

с. Шлиппово от 28.11.2013 г.

дата проведения -  28.11.2013 г. 
время проведения- 15 час.
место проведения: Калужская область Сухиничский район с.Шлиппово д.68 
Председательствующий -  глава администрации СП «Село Шлиппово» 

А.И.Макаркин
Секретарь -  Финагина Л.И.
Список участников публичных слушаний прилагается.

1.0 проекте генерального плана сельского поселения «Село Шлиппово».

Слушали: Макаркина А.И. председателя комиссии о необходимости
утверждения проекта генерального плана СП «Село Шлиппово». Доложил 
присутствующим о границах населенных пунктов, обозначенных в проекте 
генерального плана, о перспективном развитии территории села Шлиппово и 
населенных пунктов, входящих в сельское поселение «Село Шлиппово».

Предложил участникам слушаний одобрить проект генерального плана 
сельского поселения «Село Шлиппово».
Выступил : Колесников В.А. -  житель с.Шлиппово
Одобрил проект генерального плана и внес предложение о дальнейшем 
перспективном развитии территории СП «Село Шлиппово».
Выступил: Павлова Л.В. -  директор Шлипповской средней школы, житель села 
Шлиппово.
Предложила: Проект генерального плана СП «Село Шлиппово» утвердить. 
Председательствующий ответил на вопросы присутствующих на публичных 
слушаниях.

Голосовали по вопросу проекта генерального плана СП «Село Шлиппово»:
«За» 18 чел., «Против» -нет, «Воздержалось» -нет .

Проект генерального плана сельского поселения «Село Шлиппово» согласован 
единогласно.

П О В Е С Т К А :

Председатель

Секретарь

О , А.И.Макаркин7
Л.И.Финагина


	‎Y:\генеральные плланы\с. Шлиппово\Об утверждении.pdf‎
	‎Y:\генеральные плланы\с. Шлиппово\Об утверждении ст2.pdf‎
	‎Y:\генеральные плланы\с. Шлиппово\Протокол.pdf‎

